
Uchwała Nr XIX/115/04 
Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 10 sierpnia 2004 r. 

 

w sprawie określenia wartości jednego punktu w złotych dla ustalenia stawek 

wynagrodzenia zasadniczego w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji 

Rolnictwa w Baruchowie oraz ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla 

pracowników tej jednostki 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r., Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz z § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 

kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 61, poz. 708 z późn. zm.). 

 

R A D A  G M I N Y  
uchwala  , co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wartość jednego punktu dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej                          

i Mechanizacji Rolnictwa w Baruchowie w kwocie 3,70 zł. 

 

§ 2 

Ustala się wysokość najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Zakładu 

Gospodarki Komunalnej  i Mechanizacji Rolnictwa w Baruchowie w kwocie 400,00 z ł. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej                                   

i Mechanizacji Rolnictwa w Baruchowie. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XXII/100/2000 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 listopada 2000 r. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 r. 

         Przewodniczący Rady 

         Jarosław Komorek 

 


